
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 24 del 15/02/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO 5 febbraio 2007, n. 20
 
P.O.R. Puglia 2000-2006 - Misura 6.2 azione C) - Bando "Progetti Pilota a sostegno dell'innovazione
delle imprese e dello sviluppo sostenibile" - D.G.R. n. 1069 del 18/07/2006 - Approvazione graduatoria.
 
 
 
Il giorno 05/02/2007, in Bari, nella sede del Settore;
 
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
- visto il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993 n. 29, art. 3, 2° comma;
 
- vista la l.r. 4 febbraio 1997 n. 7, art. 5;
 
- vista la la delibera di Giunta Regionale n.3261/98;
 
- vista la D.G.R. n.2085/2004 con la quale è stato approvato lo schema di bando "Progeti Pilota a
sostegno delle imprese e dello sviluppo sostenibile", pubblicata sul BURP n.6 del 13/01/05;
 
- vista la determina dirigenziale n.52 del 28/01/05 di pubblicazione del Bando "Progeti Pilota a sostegno
delle imprese e dello sviluppo sostenibile" e di impegno di spesa per euro 10.000.000,00 a valere
quanto a euro 8.500.000,00 sul capitolo 1091602, e quanto a euro 1.500.000,00 sul capitolo 1095602;
 
- vista la Determina dirigenziale n.374 del 09/05/2006 pubblicata sul B.U.R.P. n. 67 del 01/06/2006 di
revoca del Bando regionale "Progetti Pilota a sostegno dell'innovazione delle imprese e dello sviluppo
sostenibile";
 
- vista la Deliberazione di G.R. n.1069 del 18/07/2006, pubblicata sul B.U.R.P. n. 96 del 27/07/2006, di
revoca della D.G.R. n.2085 del 29/12/2004 e di approvazione del nuovo Bando "Progetti Pilota a
sostegno dell'innovazione delle imprese e dello sviluppo sostenibile";
 
- vista la Determina Dirigenziale n. 1214 del 31/08/2006 di proroga dei termini del Bando;
 
- visto l'art. 7 del Bando che prevede la costituzione di due nuclei di valutazione separati per la istruttoria
e la valutazione tecnico-economica delle proposte di progetto pervenute in seguito al Bando;
 
- vista la determina dirigenziale di nomina del nucleo di valutazione composto da tre esperti esterni;

1



 
- visti i verbali dei lavori dei due nuclei e gli esiti della valutazione dei progetti presentati;
 
- vista la relazione istruttoria n.14del 5febbraio 2007 a firma del Responsabile di Misura 6.2 del POR
Puglia 2000-2006;
dovendo provvedere in merito,
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01
Il presente provvedimento non comporta adempimenti contabili atteso che l'impegno complessivo per
Euro.10.000.000,00 è stato già assunto con Determina dirigenziale n. 52 del 28/01/2005.
 
 
DETERMINA
 
• di approvare la graduatoria dei progetti ammessi al contributo e riportati nell'Allegato A alla presente
determinazione suddivisi nelle tre per Area tematiche previste dal Bando, sino alla concorrenza delle
risorse disponibili per ciascuna area Tematica
• di approvare la lista dei progetti esclusi con le motivazioni della esclusione proposta dai Nuclei di
Valutazione e riportati in Allegato B alla presente determinazione.
 
• di provvedere con successivi atti dirigenziali alla liquidazione dei contributi previsti dal bando regionale
a favore dei beneficiari indicati nell'allegato A;
 
• di pubblicare integralmente la presente determinazione, compresi i suoi allegati, sul Bollettino Ufficiale
della Regione Puglia e sul portale web della Regione Puglia;
 
• la presente determinazione è prodotta in duplice originale, di cui una da inviare alla Segreteria della
Giunta regionale completo di attestazione di pubblicazione all'Albo e l'altro depositato nella raccolta dei
provvedimenti dirigenziali del Settore;
 
Il Dirigente del Settore
Avv. Davide F. Pellegrino

2


